Анохин А.В.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
	№
	8.00
	9.30
	11.00
	13.00
	14.30
	16.00
	17.30

	ПН
	
	ТМО-1-19

Анохин А.В.

пр.Осн.проект ГМ
Инсмаш
	       ТМО-1-19

Анохин А.В.

лк.Осн.проект ГМ

Инсмаш
	ТМО-1-19

Анохин А.В.

Пр.ТМО
Инсмаш
	
	
	

	ВТ
	
	
	
	
	
	
	

	СР
	ЭЭиЭ-1-19
Анохин А.В.

Лк.Автомат ГР

Инсмаш
	ЭЭиЭ-1-19

Анохин А.В.

пр.Автомат ГР
Инсмаш
	
	
	
	

	
	
	
	ЭЭиЭ-1-19

Пр.Автомат ГР

Инсмаш
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ЧЕТ
	ЭЭ и Э-1-19

Анохин А.В.

лк. ЭО и ЭС ПГП
Инсмаш
	ТМО-1-19

Анохин А.В.

лб. ТМО
Инсмаш
	ТМО-1-19

Анохин А.В.

лк. ТМО

Инсмаш
	
	
	
	

	
	
	ЭЭ и Э-1-19

Анохин А.В.

пр. ЭО и ЭС ПГП
Инсмаш
	ЭЭ и Э-1-19

Анохин А.В.

пр. ЭО и ЭС ПГП
Инсмаш
	
	
	
	

	ПЯТ
	
	ЭАГП-1-19

Анохин А.В.

лк. Механ.оборуд.

Инсмаш
	ЭАГП-1-19

Анохин А.В.

лб. Механ.оборуд.

Инсмаш
	
	
	
	

	
	
	
	
	ЭАГП-1-19

лк. Механ оборуд

инсмаш
	
	
	


Умаров Т.У.
	№
	8.00
	9.30
	11.00
	13.00
	14.30
	16.00
	17.30

	ПН
	
	ЭАГП-1-19
Умаров Т.У.
лк.Стац.установки

2/1
	ЭАГП-1-19
Умаров Т.У.

пр. Стац.установки

2/1
	
	
	
	

	ВТ
	
	
	
	
	
	
	

	СР
	
	
	
	ЭАГП-1-19

Умаров Т.У.
лк. Стац установки
2/1
	
	
	

	ЧЕТ
	
	Р-1-19
Умаров Т.У.

Лк.Стац.установки

2/1
	Р-1-19

Умаров Т.У.

пр.Стац.установки

2/1 
	
	
	
	

	ПЯТ
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                           Жусупов Р.
	№
	8.00
	9.30
	11.00
	13.00
	14.30
	16.00
	17.30

	ПН
	
	
	МД-1-20

Жусупов Р.

Пр.Гор маш.

1/91
	ЭАГП-1-18

Жусупов Р.

Лк.Расч.конст

проект.
1/91
	
	
	

	ВТ
	
	Р-1-20
Жусупов Р.

Пр.Гор маш.

1/91
	
	
	ЭАГП-1-18

Жусупов Р.

Лк.Техн.изготэлектро.
1/91
	ЭАГП-1-18

Жусупов Р.

Лк.Техн.изготэлектро.
1/91
	

	
	
	
	ЭАГП-1-20
Жусупов Р.

пр. Горные машины

1/91
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	ЭАГП-1-18

Жусупов Р.

Лк.Расч.конст

проект.
1/91
	

	СР
	
	
	
	ЭАГП-1-18

Жусупов Р.

Лк.Техн.маш и оборуд.

Имаш
	                      
	

	
	
	
	
	
	
	

	ЧЕТ
	
	
	ОГР-1-20
Жусупов Р.

Пр.Гор.маш

1/91
	ТБ и ГД,ГПЭ-1-20
Жусупов Р.

Пр. Горные машины  1/91


	ЭАГП-1-18

Жусупов Р.

Пр.Техн.изгот.

электро.
1/91
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЯТ
	
	ЭАГП-1-18

Жусупов Р.

Пр.Расч.конст

проект.
1/91
	
	
	
	
	


Султаналиев Б.С.
	№
	8.00
	9.30
	11.00
	13.00
	14.30
	16.00
	17.30

	ПН
	ЭАГП-1-20

Султаналиев Б.

Лк.Констрир ГМ

Имаш
	ЭАГП-1-20
Султаналиев Б.

пр.Констриур ГМ

Имаш
	
	
	
	
	

	ВТ
	
	
	
	
	
	
	

	СР
	
	
	
	
	
	
	

	ЧЕТ
	
	
	
	
	
	
	

	ПЯТ
	
	
	
	
	 
	
	


Аракеев М. 
	№
	8.00
	9.30
	11.00
	13.00
	14.30
	16.00
	17.30

	ПН
	
	
	
	
	
	
	

	ВТ
	ТМО-1-19
Аракеев М.

лк. Надежность ГМ

1/91
	ТМО-1-19

Аракеев М.

пр. Надежность ГМ

1/91
	
	
	
	
	

	СР
	
	
	
	
	
	
	

	ЧЕТ
	
	ЭАГП-1-19

Аракеев М

лк. Транс. машины

1/91


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Лк.Транс.машины

1/91
	
	
	

	ПЯТ
	
	
	
	
	
	
	


Джуматаев М.С.

	№
	8.00
	9.30
	11.00
	13.00
	14.30
	16.00
	17.30

	ПН
	
	
	
	
	
	
	

	ВТ
	
	
	
	
	
	
	

	СР
	
	
	
	
	
	
	

	ЧЕТ
	
	
	
	
	
	
	

	ПЯТ
	
	
	
	
	
	
	


Алымбек у Чынгыз
	№
	8.00
	9.30
	11.00
	13.00
	14.30
	16.00
	17.30

	ПН
	
	
	
	
	
	НГД-1-21
ТБ и ГТ

Пр. Электортех и элект

1/91


	

	ВТ
	
	
	
	
	
	
	

	СР
	
	
	
	
	
	
	

	ЧЕТ
	
	
	ЭАГП-1-18
Алымбек уулу Ч.

Лк.ТОЭ

1/91
	
	
	
	

	ПЯТ
	
	
	
	ТГР-1-21
Алымбек уулу Ч.

Пр.электротех и электр

2/10
	
	ПГ(Г)-1-21
Алымбек уулу Ч.

Пр.электротех и электр

2/1
	


    Эликпаев  К. 
	№
	8.00
	9.30
	11.00
	13.00
	14.30
	16.00
	17.30

	ПН
	
	ЭЭ и Э-1-19

Эликпаев К.
лк.Исп.эксп и рем

инсмаш
	ЭЭ и Э-1-19
Эликпаев К.

пр. Техн.изгот.элект.

инсмаш
	ЭЭ и Э-1-19
Эликпаев К.

пр. Констр.расчет.

инсмаш
	
	
	

	ВТ
	ЭЭ и Э-1-19

Эликпаев К.

лк. Констр.расчет.

инсмаш
	ЭЭ и Э-1-19

Эликпаев К.

пр. Техн.изгот.элект.

инсмаш
	
	
	
	
	

	
	
	
	ЭЭ и Э-1-19

Эликпаев К.

лб.Исп.эксп и рем

инсмаш
	
	
	
	

	СР
	
	
	
	
	
	
	

	ЧЕТ
	
	
	
	
	
	
	

	ПЯТ
	
	ВД,МД,ОГР,Р,ЭАГП-1-20
Эликпаев К

Лк.Горн машины и обор

2/2
	
	
	
	
	


Сандыбаева А.Р.
	№
	8.00
	9.30
	11.00
	13.00
	14.30
	16.00
	17.30

	ПН
	
	
	
	
	
	
	

	ВТ
	
	ЭАГП-1-19

Сандыбаева А.Р.

лк. Электропр ГМ 

кгту
	ЭАГП-1-19

лб. Электропр ГМ

кгту
	
	
	
	

	
	
	
	лк. Электропр ГМ

кгту
	
	
	
	

	СР
	
	ЭЭ и Э-1-19
Сандыбаева А.
лк. ЭО и ЭС ПГП

кгту

	ЭЭ и Э-1-19
Сандыбаева А.

пр. ЭО и ЭС ПГП

кгту
	ЭЭ и Э-1-19
Сандыбаева А.

лб. ЭО и ЭС ПГП

кгту
	
	
	

	ЧЕТ
	
	
	
	
	
	
	

	ПЯТ
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


